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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret: Opbevaring af
ferskhakket oksekød i kølemontre.
Det indskærpes, at hakket oksekød maksimalt må opbevares
ved 5 °C. Følgende er konstateret: Ferskhakket oksekød
opbevaret i koldjomfru i tilvirke område er temperaturen målt
til 9.0 °C ved indstik med kalibreret termometer, ved en
omgivelses temperatur på 20. 7° C. Købet var misfarvet i
overfladen og havde en syrlig lugt. Der var ca. 1 kg hakket
oksekød.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden
oplyser at man fremover vil kassere det hakkede oksekød ved
lukketid. Virksomheden havde ikke solgt noget af det hakkede
oksekød, tilsynet foregik umiddelbart efter at virksomheden
havde åbnet. Indskærpelsen medfører gebyrbelagt op følgende
kontrol. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden. Virksomheden vælger at kassere det sure hakkekød
under tilsynet.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Følgende er konstateret: Vægge, gulve og paneler bag friture
og kogeplade fremstår med fedtede belægninger der løber
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friture olie ned af væggen bag friture. Der ligger pommes frittes og snavs på gulvet under inventar i område hvor
der produceres åbne fødevarer.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi gør det rent med det samme, virksomheden på begynder
rengøring af forholdet under tilsynet.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt op følgende kontrol. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set virksomhedens dokumentation
af varemodtagelse, opvarmning og nedkøling samt registrering af diverse køletemperatur perioden januar - juli
2019.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.


